
Hallitus 2025-2028 

Ilkka Kantola 
• Hallituksen puheenjohtaja 

• Helsingin piiri 
• ilkkakantola57@gmail.com 

• 050 5122173 
Markku Harju 

• hallituksen jäsen 
• Lapin piiri 

• markku.harju@pp2.inet.fi 
• 0400 396 289 

Anja Heinänen 
• hallituksen jäsen 

• Pohjanmaan piiri 
• aliisa.heinanen@gmail.com 

• 050 3133436 

Pekka Holopainen 
• hallituksen jäsen 

• Mikkelin piiri 
• havukkaranta@gmail.com 

• 0400 554 256 
Aila Hänninen 

• Hallituksen jäsen 
• Satakunnan piiri 

• ahnninen@gmail.com 
• 040 8349848 

Stig Kumlin 
• hallituksen jäsen 

• Ruotsinkielinen piiri 
• stig.kumlin@outlook.com 

• 040 0500584 

Tarja Käpylä 
• hallituksen jäsen 

• Pirkanmaan piiri 
• tarjar.kapyla@gmail.com 

• 040 764 6835 
Jarmo Lahtinen 

• hallituksen jäsen 
• Kymen piiri 

• jarmo.j.lahtinen@gmail.com 
• 040 515 9839 

Soili Leppänen 
• hallituksen jäsen 

• Varsinais-Suomen piiri 
• soili.leppanen@elisanet.fi 

• 040 518 2352 

Kerttu Mömmö 
• hallituksen jäsen 

• Oulun piiri 
• kerttu.mommo@gmail.com 

• 050 514 5422 

Toivo Pykäläinen 
• hallituksen jäsen 

• Pohjois-Karjalan piiri 
• topipyk@gmail.com 

• 044 971 9178 
Pirjo Riikonen 

• hallituksen jäsen 
• Hämeen piiri 

• pirjo.riikonen@heinola.fi 
• 044 9829697 

Jukka Sinisalo 
• hallituksen jäsen 

• Keski-Suomen piiri 
• jukka.oa.sinisalo@gmail.com 

• 040 510 6378 

Markku Ulmanen 
• hallituksen jäsen 

• Kuopion piiri 
• markku.ulmanen@icloud.com 

• 045 875 2729 
Kaija Viitakoski 

• hallituksen jäsen 
• Uudenmaan piiri 

• kaija.vk@gmail.com 
• 044 9706120 

Reijo Vuorento 
• hallituksen jäsen 

• Helsingin piiri 
• reijovuorento@gmail.com 

• 050 66741 

Leena Teittinen 
• hallituksen jäsen 

• Mikkelin piiri 
• leena.teittinen@haukivuori.fi 

• 050 5901067 
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